АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОРЕЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                           № _________

с. Сухоречка
О выявлении правообладателя ранее учтенного

                         объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
         1. В отношении земельного участка площадью 700 кв. м, расположенного по адресу: Оренбургская область, Илекский район, с. Сухоречка, кадастровый номер 56:12:1401001:12, категория земли населенных пунктов,  предоставленного для  ведения личного подсобного хозяйства, в качестве собственника, владеющего данным земельным участком на праве свидетельства о праве собственности на землю, выявлен Солдатов Виктор Тимофеевич 05.08.1962 года рождения, место рождения село Сухоречка Илекского района Оренбургской области,  паспорт  гражданина Российской Федерации серия …………………, выдан ………………………., дата выдачи ………………….., код подразделения ……………, СНИЛС               ……………………….., проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ………………………………………
        2.Администрации муниципального образования Сухореченский                                        сельсовет Илекского района Оренбургской области  осуществить действия по передаче необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

                  Т.В.Шаталова
Разослано: прокуратуре района,      в дело